ИНФОРМАЦИЯ
«ПРИЗ ПАМЯТИ ОТЦОВ - 2024 года» 
09 МАЯ 2024 года
Местность:  равнинного типа, лес – в основном хвойный, хорошо развитая сеть дорог и троп. Аварийный азимут- 900 (Восток)
Растительность:  различной проходимости 
Опасные места: мусорные свалки
Параметры дистанций:
	Группы
	Длина дистанции
	Кол-во КП
	Масштаб карты
	Сечение рельефа

	М 21; М 35; М 18
	6730
	23
	1:5000
	2.5м

	Ж 21; Ж 18; Ж 35 
М 16; М 50
	5280
	20
	1:5000
	2.5м

	М 14; Ж 16; Ж 50
	4280
	20
	1:5000
	2.5м

	М 65; Ж 14

	3560
	16
	1:5000
	2.5м

	Ж 12; М 12; Ж 65
	1720
	9
	1:5000
	2.5м

	М Ж 10
Новички
	1200
	5
	1:5000
	2.5м


До точки начало ориентирования (пункт «К») 50 метров
От последнего КП до финиша 40 метров
Знаки легенд впечатаны в карты. Можно взять на старте дополнительные легенды
Карты изготовлены на современной множительной технике.
На старте расположена коробка с пакетами (файлами) для самостоятельной герметизации карт
Станции отметки работают в режиме AIR (без контактный).
Программа соревнований:
с 11:00-12:00 –регистрация участников
   12:00 -13:00- старт всех групп
   13:30 –награждение призеров и победителей
Старт  свободный по стартовой станции
(в 13:05 стартовая станция будет демонтирована)
[bookmark: _GoBack]
Заявка:  https://orgeo.ru/event/35480
